
Uchwała Nr 136/18    

Rady Osiedla Skolwin 

z dnia 04.12.2018 r. 

 

W sprawie pozytywnego zaopiniowania wniosku o wydzierżawienie gruntu przy                         

ul. Inwalidzkiej w Szczecinie (dz. nr 50 z obrębu 3046). 

Na podstawie § 7 pkt. 6 lit. h  Statutu Osiedla Miejskiego Skolwin ( załącznik do uchwały Nr 

XXIX/766/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Skolwin ogłoszonej w  Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  30 czerwca 2017 r. 

poz.2862 ) Rada Osiedla Skolwin uchwala, co następuje: 

§ 1 

 
 Rada opiniuje pozytywnie wniosek Pana Marka Wingerta o wydzierżawienie gruntu 

przy ul. Inwalidzkiej w Szczecinie         

(dz. nr 50 z obrębu 3046) o powierzchni 80 m², z przeznaczeniem  na drogę dojazdową do 

własnych gruntów rolnych. 

 . 

§ 2 

Realizację uchwały powierza się zarządowi. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Skarbnik RO                                                              Przewodnicząca RO  

 

 

 
 

 

Uzasadnienie:    

 

 Zabudowanie dotychczasowego dojazdu do własnego gruntu rolnego Pana Marka 

Wingerta spowodowało konieczność znalezienia dojazdu do pola z przeciwległej strony, tj. od 

przedłużenia ulicy Inwalidzkiej. Teren wskazany we wniosku jest niewykorzystywanym 

nieużytkiem, stąd RO przychyliła się do prośby mieszkańca. 

 

 

 


